
 Zarządzenie  Nr 409/2023  
 

Wójta Gminy Mietków 
z dnia 5 października 2023 roku 

 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2023 rok 

 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 
października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 11 Uchwały nr L/375/2022 Rady Gminy 
Mietków z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu gminy na 2023 rok                            
ze zmianami, Wójt Gminy  Mietków zarządza co następuje; 

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia  
2. W wyniku dokonanych zmian budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków pozostał 

bez zmian 
    

  § 2 
 

 Plan dochodów budżetu gminy po zmianach        28.505.854,57 zł. 
 Plan wydatków budżetu gminy po zmianach        32.610.065,21 zł. 
  

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie ogłoszona na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Mietkowie tj. w dniu 5 października 2023 roku. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie do zarządzenia Wójta Gminy Mietków Nr 409/2023 

 
 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mietków na rok 2023 nie ulegają zmianom i są w wysokości 28 505 854,57 zł, w 

tym: 

● dochody bieżące nie ulegają zmianie i są w wysokości 22 403 795,91 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie i są w wysokości 6 102 058,66 zł. 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mietków na rok 2023 nie ulegają zmianom i są w wysokości 32 610 065,21 zł,        

w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 10 400,00 zł do kwoty 22 952 566,51 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 10 400,00 zł do kwoty 9 657 498,70 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
 

1. zmniejszenie wydatków gminy o kwotę 10 400,00 zł 

• w rozdziale 92695 „Pozostała działalność” (zmniejszenie środków w par. zakup materiałów 
i wyposażenia) o kwotę 10 400,00 zł  
 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
 

1. zwiększenie wydatków gminy o kwotę 10 400,00 zł 

• w rozdziale 92695 „Pozostała działalność” (zwiększenie środków w par. wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych) o kwotę 10 400,00 zł  

 
 

Dokonuje się następujących zmian w Funduszu Sołeckim: 
 

1. Fundusz Sołecki wsi Chwałów: w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” w par. 
6050 zmniejsza się o kwotę 8 800,00 zł (Poprawa funkcjonalności, estetyki i wizerunku terenu przed 
świetlicą wiejską w Chwałowie – wykonanie ogrodzenia) i przenosi się do par. 6060 pod tą samą 
nazwą w związku z podziałem inwestycji na zakup materiałów do wykonania ogrodzenia oraz usługę 
montażu; 

2. Fundusz Sołecki wsi Proszkowice: w rozdziale 92695 „Pozostała działalność” w par. 4210 zmniejsza 
się o kwotę 10 400,00 zł i przenosi się do par. 6060 w zadaniu „Dalsze zagospodarowanie miejsc 
rekreacji w Proszkowicach – zakup kontenera metalowego” – w związku z planowanym zakupem o 
wartości powyżej 10.000 zł  

 
Dokonuje się przesunięć w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” pomiędzy par. 4210 a par. 
4270 kwotę 500,00 zł w związku z planowanym zakupem materiałów do mieszkań chronionych znajdujących 
się w m. Domanice i w m. Mietków. 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy nr 409/2023

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 136 653,47 0,00 136 653,47

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 136 153,47 0,00 136 153,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 30 302,97 -500,00 29 802,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 233 800,36 0,00 1 233 800,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 895 800,36 0,00 895 800,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 459,75 -8 800,00 155 659,75

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 800,00 8 800,00

926 Kultura fizyczna 365 329,01 0,00 365 329,01

92695 Pozostała działalność 267 329,01 0,00 267 329,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 543,01 -10 400,00 38 143,01

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 610,00 10 400,00 59 010,00

Razem: 32 610 065,21 0,00 32 610 065,21

BeSTia Strona 1 z 1


		2023-10-12T13:03:11+0200




